
Anexa nr. 1

- în RON - 

Nr.
crt.

cereri
Denumire județ

Denumire 
unitate/subdiviziune 

administrativ-
teritorială

Nr. și dată 
înregistrare 

cerere la
DGRFP/AJFP

Nr. 
Registru 

cereri 
adresate 

CAÎL

Nr. înregistrare 
cerere la

MF-DGTDP / 
completări

Dată 
înregistrare 

cerere la MF-
DGTDP

Destinație împrumut
Termen final pentru 

implementarea 
proiectului

Valoare 
împrumut, cf. 

Cerere

Perioada de 
rambursare 

(în ani)

Propunere 
valoare 

împrumut, cf. art. 
4 din Anexa la 

OMF nr. 
1398/2023

Rata 
dobânzii

Hotărâre 
CAÎL

7,696,641 x 7,696,641

1 TELEORMAN
MUNICIPIUL 
ROȘIORI DE VEDE

15321/ 
29.11.2023

5744
M_REG-

1046487-2023/ 
07.12.2023

387324/ 
07.12.2023

1. Îmbunătățirea calității vieții 
locuitorilor mun. Roșiorii de Vede, 
jud. Teleorman POR

31.12.2023, per. de 
implementare 
prelungită până la 
31.12.2024 (proiect 
nefinalizat)

2,526,999 5 2,526,999 7.61% 8253

2 CONSTANȚA
MUNICIPIUL 
MANGALIA

40381/ 
15.12.2023
M_REG-

1007429-2024/ 
01.03.2024

376048/ 
01.03.2024

5814
M_REG-

1048809-2023/ 
20.12.2023

388390/ 
21.12.2023

1.Sprijinirea mobilității urbane 
durabile la nivelul mun. Mangalia, 
jud. Constanța POR
2.Sistematizarea pe verticală a 
zonei Grădina de vară mun. 
Mangalia, jud. Constanța POR
3.Înființare bază sportivă și 
reabilitare infrastructură rutieră 
SUERD-POR

31.12.2023 

31.12.2023

31.12.2023, per. de 
implementare 

prelungită până la 
31.12.2024 

5,169,642 5 5,169,642 7.61% 8254

TOTAL:

 AUTORIZARE CONTRACTARE FINANŢĂRI RAMBURSABILE în baza OUG 92/2023 - 07.03.2024
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